



Enterprise Computing Solutions - Education Services

TRAINING OFFERING

Du kan nå oss här

Kronborgsgränd 7, 164 46 Kista

Email: edu.ecs.se@arrow.com

Phone: +46 8 555 188 00



HPE/Aruba Nätverksskola

CODE:	LENGTH:	PRICE:
ARU_NETW	3 days	kr15,000.00

Description

Denna 3-dagarsutbildning ger dig de grundläggande kunskaperna i Arubas plattform för att ta dig till ett "mobile-first" nätverk. Utbildningen innehåller de tre kurserna HPE/Aruba Networking Solution, HPE/Aruba Product Training och HPE/Aruba Technical Training.
OBS! Kurserna är ej certifieringsgrundande.

Audience

Kursen riktar sig till både partners och slutkunder.

Programme

Dag 1 = HPE/Aruba Networking Solution

Vi går igenom: Nya Möjligheter med HPE & Aruba. Mobilitet, att bygga endast trådlösa nät Hantera uppkopplade enheter på ett säkert sätt med ClearPass . Mobile Engagement – vad är det och nya möjligheter med Beacons & Meridian. Hur effektivisera ditt trådade nätverk samt lösningar för Datacenter med HPE. Innehållet uppdateras löpande i samklang med HPE/Arubas produktlanseringar och nyheter.

Denna dag är inriktad för att utbilda säljare att förstå Nätverkslösningar från HPE/Aruba. **Dag 2 = HPE/Aruba Product Training**
Produktgenomgång av Aruba Sortiment: Accesspunkter 200-300 serien, Aruba Controller 7000 serien, Aruba 2530, 2920, 2930, 3810 och 5400 serierna samt HPE FlexFabric switchar. Innehållet uppdateras löpande i samklang med HPE/Arubas produktlanseringar och nyheter.

Denna dag är inriktad för att utbilda säljare att förstå Produkter från HPE/Aruba. **Dag 3 = HPE/Aruba Technical Training**

Denna dag är inriktad för att utbilda säljare och presale att skapa en grundläggande teknisk förståelse för HPE/Arubas Nätverkslösningar.

Vi går igenom: Övervakning och kontroll med AirWave. Förbättra din säkerhet och få bättre kontroll med ClearPass.

Demo sessioner: Hur du kommer igång med Aruba Instant, Funktioner i Central, Funktioner i Airwave samt demo av ClearPass.

Teknisk genomgång av ArubaOS version 16.02, Genomgång av lösningar för Distribuerade Molnlösningar och Prioritering av Skype i nätverk.

Vi avslutar dagen genom att gå igenom hur du går vidare för att kunna certifiera dig på HPE/Aruba - HPE-ASE & Master ASE samt Arubas Certifieringsutbildningar: ACMP, ACCA och ACCP

Session Dates

På begäran, [kontakta oss](#)

Ytterligare information

Denna utbildning finns också som utbildning på plats. [Kontakta oss för mer information.](#)